ПРОТОКОЛ №1

ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД 98 «ПЛАНЕТА ДЕТСТВА»

НА ТЕМУ «ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДОУ НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ

ГОД» (ПО ИТОГАМ  АВГУСТОВСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ)

Место проведения: МАДОУ «Детский сад №98 «Планета детства»

Дата проведения: 31.08.2023

Присутствовали:

заведующий ДОУ Алтафова Н.Г.

25 педагогов

Отсутствовали:0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя и секретаря педагогического совета МАДОУ «Детский сад №98

«Планета детства»

2. По итогам решения педагогического совета на тему: «Итоги работы за 2022- 2023 учебный

год. Задачи на 2023-2024 учебный год»

Ответственный: старший воспитатель Гарипова Г.Ф.

3. Итоги летней оздоровительной работы ДОУ 2023 года.

Ответственный: старший воспитатель Гарипова Г.Ф.

4. Итоги августовской конференции работников учреждений образования и молодежи.

Ответственный: старший воспитатель Гарипова Г.Ф.

5. Презентация «Великий педагог и наставник- Константин Ушинский»

Ответственный: старший воспитатель Гарипова Г.Ф.

6. Обсуждение и утверждение годового план работы МАДОУ «Детский сад №98 «Планета

детства» на 2023-2024 учебный год.

Ответственный: заведующий Алтафова Н.Г.

7. Обсуждение и утверждение образовательной программы ФОП ДО МАДОУ «Детский сад

№98 «Планета детства». Программно-методическое обеспечение образовательного

процесса; планирование образовательного и коррекционного процесса.

Ответственный: заведующий Алтафова Н.Г.

8. Аннотация и утверждение сетки ООД, режима дня, учебного плана, календарного графика

на 2023-2024 уч. год

Ответственный: заведующий Алтафова Н.Г.

9. Аннотация и утверждение рабочих программ педагогов и программ дополнительного

образования.

Ответственный: заведующий Алтафова Н.Г.

10. Аттестация педагогических работников. Утверждение перспективного плана аттестации и

повышения квалификации педагогических работников МАДОУ №98 «Планета детства»

Ответственный: старший воспитатель Гарипова Г.Ф.

11. Принятие локальных актов ДОУ

Ответственный: заведующий Алтафова Н.Г.

12. Решение педсовета

Ответственный: старший воспитатель Гарипова Г.Ф.